Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

 Пискуновская основная общеобразовательная школа
Приказ
12 .01.2015

№ 01-01-02
Об утверждении Положения «О противодействии коррупции  в МБОУ Пискуновской ООШ»   на 2015 год.
В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями), в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих её причин и условий, обеспечения законности в деятельности МБОУ Пискуновской ООШ, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, приказываю:
1. Утвердить Положение  о противодействии коррупции  в  МБОУ  Пискуновской ООШ.

2. Заместителю директора по ВР Кембель Л.Н. разместить на сайте школы Положение  о противодействии коррупции  в  МБОУ  Пискуновской ООШ.

3. Заместителю директора по УР Ананьевой Л.И. разместить  на стенде Положение о противодействию коррупции в школе.
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:

Е.А.Власенкова

С приказом ознакомлены:  ________________Л.Н. Кембель
                                                                               Л.И.Ананьева